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Annotatsiya: Ushbu tadqiqotning asosiy maqsadi raqamli transformatsiyaning iqtisodiy 

boshqaruvdagi ahamiyatini tahlil qilishdir. Tadqiqotda raqamli texnologiyalarning iqtisodiy 

boshqaruvga ta’sirini, iqtisodiy tizimlarning raqamli integratsiyasini va yangi boshqaruv 

yondoshuvlarini o‘rganish orqali iqtisodiy samaradorlikni oshirish imkoniyatlarini aniqlashga 

qaratilgan. Tadqiqotda empirik va nazariy tahlil metodlari qo‘llanilgan. Raqamli transformatsiyaning 

iqtisodiy boshqaruvga ta’sirini o‘rganishda, statistik ma’lumotlar, ilg‘or tajribalar va global trendlar 

asosida raqamli texnologiyalar va boshqaruv samaradorligi tahlil qilingan.  Tadqiqot natijalari shuni 

ko‘rsatdiki, raqamli transformatsiya iqtisodiy boshqaruvni optimallashtirish va samaradorlikni 

oshirishda muhim ahamiyatga ega. Blokcheyn, sun’iy intellekt, raqamli valyutalar va boshqa 

innovatsion texnologiyalar, iqtisodiy jarayonlarni tezlashtirish va soddalashtirishga yordam 

bermoqda. Tadqiqot raqamli transformatsiyaning iqtisodiy boshqaruvdagi roli haqida yangi nazariy 

yondoshuvlarni taqdim etadi. Tadqiqot natijalari, siyosatchilar va iqtisodchilar uchun raqamli 

transformatsiyani iqtisodiy boshqaruvda samarali joriy etish bo‘yicha amaliy tavsiyalarni taqdim 

etadi. Tadqiqot faqat iqtisodiy boshqaruv va raqamli transformatsiyaning o‘zaro aloqalariga e’tibor 

qaratgan.  

Kalit so'zlar: raqamli transformatsiya, iqtisodiy boshqaruv, raqamli texnologiyalar, sun’iy intellect, 

blokcheyn texnologiyalari, xalqaro savdo, iqtisodiy samaradorlik, raqamli to‘lovlar, smart 

shartnomalar, xizmat ko‘rsatish sektori, global iqtisodiyot, innovatsion texnologiyalar.  

  

Kirish  

Administrative Raqamli transformatsiya – bu iqtisodiyot va ijtimoiy sohalarda zamonaviy 

texnologiyalarni joriy etish orqali mavjud tizimlarni yangilash va optimallashtirish jarayonidir. 

Raqamli iqtisodiyotning rivojlanishi bilan bog‘liq jarayonlar har bir mamlakatning iqtisodiy 

boshqaruv tizimiga ta’sir ko‘rsatmoqda. Bu o‘zgarishlar, ayniqsa, iqtisodiy boshqaruvni, resurslarni 

taqsimlashni, va moliyaviy tizimlarni soddalashtirishni maqsad qilgan yangi yondoshuvlarni taqdim 

etmoqda [1]. 

Raqamli transformatsiya, asosan, yangi texnologiyalarni o‘z ichiga olgan bo‘lib, ularning 

integratsiyasi boshqaruv jarayonlarining samaradorligini oshiradi. Sun’iy intellekt, blokcheyn 

texnologiyalari, raqamli valyutalar va Internet of Things (IoT) kabi texnologiyalar, iqtisodiy 

boshqaruvni soddalashtirish, shaffoflikni oshirish va resurslarni yanada samarali taqsimlash 

imkoniyatlarini yaratmoqda [2]. 

O‘zbekistonning iqtisodiy boshqaruv tizimida raqamli transformatsiya jarayonining joriy etilishi 

iqtisodiy o‘sish, samaradorlik va raqobatbardoshlikni oshirishda muhim ahamiyatga ega. Shu bilan 
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birga, bu jarayonning to‘liq amalga oshirilishi uchun tartibga solish, infratuzilma va texnologik 

tayyorlik masalalariga e’tibor qaratish zarur [3]. 

Ushbu maqolaning maqsadi, raqamli transformatsiyaning iqtisodiy boshqaruvdagi ahamiyatini 

o‘rganish, raqamli texnologiyalarni boshqaruv tizimlariga integratsiyalashning iqtisodiy 

samaradorligini baholashdir. Shuningdek, bu texnologiyalarni joriy etishning iqtisodiy o‘sishga 

ta’sirini tahlil qilishni ko‘zda tutadi. 

Metadalogiya 

Ushbu tadqiqotda raqamli transformatsiyaning iqtisodiy boshqaruvdagi ta’sirini o‘rganish uchun bir 

nechta metodlar qo‘llanildi. Tadqiqotning metodologiyasi quyidagicha: 

1. Empirik tahlil: Tadqiqotda raqamli transformatsiyaning iqtisodiy boshqaruvga ta’sirini 

o‘rganish uchun O‘zbekistonning iqtisodiy tizimiga oid mavjud statistik ma’lumotlar va 

amaliyotlar o‘rganildi. Raqamli texnologiyalarni joriy etgan iqtisodiy tizimlar, masalan, 

moliya sektori va davlat boshqaruvi tizimi tahlil qilindi. 

2. Nazariy tahlil: Raqamli transformatsiya jarayonining nazariy asoslari va uning iqtisodiy 

boshqaruvdagi ahamiyati haqida ilmiy adabiyotlar va tadqiqotlar o‘rganildi. Blokcheyn, 

sun’iy intellekt, raqamli valyutalar va boshqa texnologiyalarni iqtisodiy boshqaruvda 

qo‘llashning nazariy jihatlari tahlil qilindi. 

3. Statistik va regressiya tahlil: Raqamli transformatsiyaning iqtisodiy samaradorligini baholash 

uchun statistik ma’lumotlar va regressiya tahlil usullari qo‘llanildi. Bu metod orqali raqamli 

texnologiyalarni joriy etishning iqtisodiy o‘sish va samaradorlikka bo‘lgan ta’siri o‘rganildi. 

Tadqiqotning asosiy manbalari sifatida O‘zbekiston Davlat Statistika Qo‘mitasi, O‘zbekiston 

Markaziy Banki, xalqaro tashkilotlar va ilmiy maqolalar foydalanildi. 

Natija va Tahlil 

Table 1: Raqamli Texnologiyalarni Joriy Etishning Iqtisodiy Samaradorligi (2018-2022) 

Yil Raqamli Texnologiyalar Joriy Etilgan Sektorlar Iqtisodiy O‘sish Sur’ati 

(%) 

2018 Blokcheyn, Sun’iy Intellekt 3.5% 

2019 Raqamli Valyutalar, Internet of Things 4.2% 

2020 Raqamli To‘lovlar, Smart Shartnomalar 5.0% 

2021 Xalqaro Savdo, Xizmat Ko‘rsatish Sektorlarida Raqamli 

Texnologiyalar 

6.1% 

2022 Raqamli Iqtisodiyot, Innovatsion Texnologiyalar 7.3% 

 

Ushbu jadvalda raqamli texnologiyalarni joriy etishning iqtisodiy samaradorligi va o‘sish sur’ati 

ko‘rsatilgan. Har bir yilda raqamli texnologiyalarni qaysi sohalarda keng qo‘llanilganligi va iqtisodiy 

o‘sish sur’atlari tasvirlangan [4]. 

Tadqiqot natijalari raqamli transformatsiyaning iqtisodiy boshqaruvdagi ahamiyatini tasdiqlaydi. 

Raqamli texnologiyalarni joriy etish, iqtisodiy samaradorlikni oshiradi va iqtisodiy tizimlarni 

optimallashtiradi. Sun’iy intellekt, blokcheyn va raqamli valyutalar kabi texnologiyalarni samarali 

qo‘llash iqtisodiy o‘sishni tezlashtiradi va global iqtisodiyotda raqobatbardoshlikni oshiradi [5]. 

 

Xulosa 

Ushbu tadqiqot, raqamli transformatsiyaning iqtisodiy boshqaruvdagi ahamiyatini ko‘rsatdi. Raqamli 

texnologiyalarni joriy etish, iqtisodiy o‘sishni rag‘batlantirish, samaradorlikni oshirish va resurslarni 
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optimallashtirishda muhim rol o‘ynaydi. Raqamli transformatsiyaning to‘liq amalga oshirilishi uchun 

texnologik tayyorlik va infratuzilma masalalariga e’tibor qaratish zarur.  
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